CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
PRIMEIRA SECRETARIA

Diretoria de Recursos Humanos

ATO DO PRESIDENTE NO416, DE 2013
O Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais, nos termos do art. 50, V, da lei Complementar nº 840/2011,

RESOLVE:

DECLARARVAGO o cargo de Consultor Técnico-legislativo, categoria
Administrador, por motivo de falecimento em 12 de agosto de 2013 de seu
ocupante, WAGNER JORGE DE MIRANDA, matrícula nO11.760-42, nomeado pelo
Ato do Presidente nO 2579, de 13 de dezembro de 1993, publicado no DCl de
14/12/1993.

Brasília,l~d a sto de 2013.

D"",,,dohDE ROURE
Pres/den e

Visto da DiretQr~de Recursos Humanos

Praça Municipal - Quadra 2 - Lote 5 - 4° Andar - CEP70094-902 - Brasília-DF - Te!. (61) 3348-9291
www.c1.df.gov.br

http://www.c1.df.gov.br

	00000001